



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WEPIONEER APS
RYVEJ 18, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Arne Winther

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wepioneer ApS Ryvej 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 13 20 37 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Algade 16 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulent- og it-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på tkr. 24.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 76.728. Ledelsen forventer, at selskabet ved overskud vil have reetableret selskabskapitalen over de næste par år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		32.068	-10.962
Andre finansielle indtægter.....	1	175	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-200
RESULTAT FØR SKAT.....		32.243	-11.162
Skat af årets resultat.....	3	-7.755	2.539
ÅRETS RESULTAT.....		24.488	-8.623
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		24.488	-8.623
I ALT.....		24.488	-8.623

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		2.009	0
Tilgodehavender.....		2.009	0
Likvide beholdninger.....		23.783	10.968
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.792	10.968
AKTIVER.....		25.792	10.968
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-201.728	-226.216
EGENKAPITAL.....	4	-76.728	-101.216
Ansvarlig lånekapital.....		79.197	79.197
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	79.197	79.197
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		14.000	13.334
Gæld, tilknyttet virksomhed.....		0	10.411
Anden gæld.....		9.323	9.242
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.323	32.987
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		102.520	112.184
PASSIVER.....		25.792	10.968
Ejerforhold	6		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renter, tilknyttet virksomhed.....	175	0	1
	175	0	
Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttet virksomhed.....	0	200	2
	0	200	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.755	-2.539	3
	7.755	-2.539	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-226.216	-101.216
Forslag til årets resultatdisponering.....		24.488	24.488
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-201.728	-76.728
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Langfristede gældsforpligtelser			
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Ansvarlig lånekapital.....	79.197	79.197	0
	79.197	79.197	0
Ejerforhold			6
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen: Prolific ApS Skolebakken 57 2830 Virum			
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold			7
Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 76.728. Ledelsen forventer, at selskabet ved overskud vil have reetableret selskabskapitalen over de næste par år.			